
 

 

 

Stadtmeisterschaften 2016 

Mittelstrecke 

 

Veranstalter:  Fachschaft Schwimmen im MSB Mülheim an der Ruhr  

Ausrichter:  Amateur-Sport-Club Mülheim an der Ruhr e.V. 
Austragungsort: Hallenbad Süd, An den Sportstätten 8, 45468 Mülheim an der Ruhr 
 

Ergebnis 
 

 

Verein 

Aktive Starts 

Weiblich Männlich Einzeln 

SG Essen 2 0 3 

SG Mülheim 63 39 384 

VFL Gladbeck 1921 0 2 4 

Gesamt 65 41 391 

 
 

1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, 03. September 2016  
Einlass: 13:00 Uhr, KaRi-Sitzung: 13:30 Uhr, Beginn: 14:00 Uhr 

 
WK   1 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2008 und älter 
WK   2 200 m Rücken männlich Jahrgang 2008 und älter 
WK   3 200 m Freistil weiblich Jahrgang 2008 und älter 

WK   4 200 m Freistil männlich Jahrgang 2008 und älter 

WK   5 200 m Brust weiblich Jahrgang 2007 und älter 
WK   6 200 m Brust männlich Jahrgang 2007 und älter 

 

 
Mülheimer Sportbund  

Fachschaft Schwimmen 
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Grees, Christoph SG Mülheim
Starter weiblich Weber, Roland SG Mülheim
Starter männlich Scharrenberg, Silvia SG Mülheim
Schwimmrichter 1 Bernhardt, Swantje SG Mülheim
Schwimmrichter 2 Wierling, Carmen SG Mülheim
Sprecher 1 Augenstein, Angelika SG Mülheim
Auswerter 1 Cornelsen, Ulrike SG Mülheim
Auswerter 2 Scharrenberg, Wolfgang SG Mülheim
Protokollführer Bernhardt, Karin SG Mülheim
Starter in Ausbildung Oberdörster, Susanne SG Mülheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Hower, Natascha SG Mülheim
Zielrichter 1 Bork, Manuela SG Mülheim
Zielrichter 2 Theis, Markus SG Mülheim
Zielrichter 3 Eising, Alexandra SG Mülheim
Zielrichter 4 Höffken, Malte SG Mülheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Meier-Doll, Katja SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 1 Engelmann, Marcel SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 2 Lemke, Iris SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 3 Artmeyer, Nicole SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 4 Vögeli-Helmich, Andrea SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 5 Semmler, Heinz-Jürgen SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 6 Olesch, Markus SG Mülheim
Reservezeitnehmer 1 Zimmermann, Tanja SG Mülheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Wagner, Bernd SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 2 Everbeck, Birgit SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 3 Leichtweiß, Roswitha SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 4 Koschella, Anja SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 5 Müller, Michaela SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 6 Stadtmüller, Sabine SG Mülheim
Reservezeitnehmer 1 Vogt, Sven SG Mülheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Lehnhoff-Leringer, Ines SG Mülheim
Wenderichter Bahn 1 Lehnhoff-Leringer, Ines SG Mülheim
Wenderichter Bahn 2 Lehnhoff-Leringer, Ines SG Mülheim
Wenderichter Bahn 3 Rumbaum, Isabell SG Mülheim
Wenderichter Bahn 4 Reiber, Tanja SG Mülheim
Wenderichter Bahn 5 Mund, Andrea SG Mülheim
Wenderichter Bahn 6 Ewert, Claudia SG Mülheim
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Abschnitt 1 - Samstag 03.09.2016
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichter: 13:30 Uhr | Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich
Stadtrekorde: 02:14,64 - Augenstein, Jana (SG Mülheim) am 07.11.2015

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kramarenko, Marie Nicole 2007 SG Mülheim 03:06,66 302
2. Höffken, Rebekka 2007 SG Mülheim 03:10,19 285

  100m: 01:34,05
3. Hower, Mette 2007 SG Mülheim 03:12,45 275

  100m: 01:34,88
4. Mund, Leni 2007 SG Mülheim 03:15,57 262

  100m: 01:36,59
5. Babski, Lorelai Marie 2007 SG Mülheim 03:18,19 252

  100m: 01:39,53
6. Mölls, Nele 2007 SG Mülheim 03:25,48 226

  100m: 01:41,39
7. Bölting, Rome Sophie 2007 SG Mülheim 03:33,17 202

  100m: 01:43,58
8. Lemke, Katharina 2007 SG Mülheim 03:36,97 192

  100m: 01:45,70
9. Jenikejew, Vera 2007 SG Mülheim 03:53,08 155

  100m: 01:52,33

nicht am Start
Körber, Gesa 2007 SG Mülheim

disqualifiziert
Reschke, Maja 2007 SG Mülheim

Bei der 6. Wende hat die Schwimmerin auf Bahn 5 die Wand verlassen, bevor die Rückenlage
eingenommen war.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12
Scholten, Emma 2007 SG Mülheim

Die Schwimmerin führte bei der 75 m Wende keine kontinuierliche Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Skiba, Svenja 2006 SG Mülheim 02:57,19 353

  100m: 01:26,13
2. Pacheco-Gonzàlez, Luisa 2006 SG Mülheim 03:11,12 281

  100m: 01:33,57
3. Brocilo, Maja 2006 SG Mülheim 03:12,13 276

  100m: 01:32,36
4. Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim 03:18,98 249

  100m: 01:37,73
5. Rott, Adelina 2006 SG Mülheim 03:25,07 227

  100m: 01:41,57
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Naumann, Sina 2005 SG Mülheim 02:56,95 354

  100m: 01:27,74
2. Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 02:59,76 338

  100m: 01:30,33
3. Marx, Viktoria 2005 SG Mülheim 03:04,41 313

  100m: 01:28,00
4. Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim 03:09,48 288

  100m: 01:32,34
5. Morgenstern, Severina 2005 SG Mülheim 03:28,04 218

  100m: 01:40,32
6. Gobbers, Jolina 2005 SG Mülheim 03:38,50 188

  100m: 01:44,10

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 02:40,14 478

  100m: 01:17,99
2. Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 02:44,78 439

  100m: 01:19,74
3. Bartsch, Jule 2004 SG Mülheim 02:48,28 412

  100m: 01:20,04
4. Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 02:51,75 387

  100m: 01:21,75
5. Kerkhoff, Chiara 2004 SG Mülheim 03:23,42 233

  100m: 01:37,60

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 02:37,94 498

  100m: 01:16,59
2. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 02:43,04 453

  100m: 01:19,10
3. Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 02:44,02 445

  100m: 01:19,45

disqualifiziert
Leier, Sarah-Sophie 2003 SG Mülheim

Die Schwimmerin führte bei der 125 m Wende keine kontinuierliche Wende aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:19

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Meike 2002 SG Mülheim 02:35,37 523

  100m: 01:13,86
2. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 02:36,54 512

  100m: 01:15,86
3. Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim 02:38,18 496

  100m: 01:16,93
4. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 02:40,33 476

  100m: 01:17,83
5. Müller, Maren 2002 SG Mülheim 02:45,40 434

  100m: 01:18,98
6. Augenstein, Linda 2002 SG Mülheim 03:08,68 292

  100m: 01:31,83
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Kahriman, Melis 2002 SG Mülheim 03:25,71 225

  100m: 01:41,31

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 02:36,54 512

  100m: 01:15,41
2. Oberdörster, Lena 2001 SG Mülheim 02:41,76 464

  100m: 01:18,03

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fobbe, Laura 2000 SG Essen 02:22,67 676

  100m: 01:09,04
2. Kawohl, Lisa 2000 SG Mülheim 02:54,49 369

  100m: 01:24,36
3. Völker, Lisa 2000 SG Mülheim 03:10,40 284

  100m: 01:32,85

nicht am Start
Weber, Lea 2000 SG Mülheim

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Augenstein, Jana 1999 SG Essen 02:20,05 715

  100m: 01:09,30

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kleischmann, Lisa 1997 SG Mülheim 02:39,83 481

  100m: 01:17,83
2. Goy, Franca 1998 SG Mülheim 02:47,71 416

  100m: 01:21,16
3. Daamen, Jana-Marie 1997 SG Mülheim 02:48,23 412

  100m: 01:22,83

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Augenstein, Jana 1999 SG Essen 02:20,05 715

  100m: 01:09,30
2. Fobbe, Laura 2000 SG Essen 02:22,67 676

  100m: 01:09,04
3. Müller, Meike 2002 SG Mülheim 02:35,37 523

  100m: 01:13,86
4. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 02:36,54 512

  100m: 01:15,86
5. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 02:36,54 512

  100m: 01:15,41
6. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 02:37,94 498

  100m: 01:16,59
7. Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim 02:38,18 496

  100m: 01:16,93
8. Kleischmann, Lisa 1997 SG Mülheim 02:39,83 481

  100m: 01:17,83
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 02:40,14 478

  100m: 01:17,99
10. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 02:40,33 476

  100m: 01:17,83
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Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Stadtrekorde: 02:02,63 - Kniffler, Tim (SG Mülheim) am 28.11.2009

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Julian 2007 SG Mülheim 03:09,62 216

  100m: 01:32,84
2. Eising, Maximilian 2007 SG Mülheim 03:26,69 167

  100m: 01:44,68
3. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 03:28,02 164

  100m: 01:44,01
4. Vogt, Jonas 2007 SG Mülheim 03:28,03 164

  100m: 01:43,55

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rombach, Sören 2006 SG Mülheim 03:17,14 193

  100m: 01:36,98

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 02:53,25 284

  100m: 01:26,70
2. Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 02:56,02 271

  100m: 01:26,02
3. Brammer, Till 2005 SG Mülheim 02:56,70 268

  100m: 01:28,36
4. Zengerle, Nick 2005 SG Mülheim 03:12,49 207

  100m: 01:34,25
5. Teske, Finnley 2005 SG Mülheim 03:20,77 182

  100m: 01:40,58

disqualifiziert
Vollmer, Victor 2005 SG Mülheim

Der Schwimmer führte bei der  50 m, 75 m, 100 m, 125 m  Wende keine kontinuierliche Wende
aus.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 02:36,63 384

  100m: 01:17,53
2. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 02:43,80 336

  100m: 01:20,86
3. Schloß, David 2004 SG Mülheim 03:03,44 239

  100m: 01:28,47

disqualifiziert
Bork, Luca 2004 SG Mülheim

Der Schwimmer führte bei der 125m Wende keine kontinuierliche Wende durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 02:27,20 463

  100m: 01:11,13
2. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 02:31,43 425

  100m: 01:15,48
3. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 02:41,58 350

  100m: 01:19,66

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:21,71 519

  100m: 01:08,80
2. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:31,16 428

  100m: 01:13,64
3. Wex, Christian 2002 SG Mülheim 02:33,75 406

  100m: 01:15,10
4. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 02:33,75 406

  100m: 01:14,75

disqualifiziert
Banik, Dominik 2002 SG Mülheim

Der Schwimmer auf Bahn 6 hatte beim Start die Füße in der Überlaufrinne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:49

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:12,41 637

  100m: 01:04,08
2. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:15,09 600

  100m: 01:06,66
3. Olesch, Marten 2001 SG Mülheim 02:36,70 384

  100m: 01:15,80

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Olesch, Finn 1999 VFL Gladbeck 1921 02:13,42 622

  100m: 01:04,60
2. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 02:25,56 479

  100m: 01:09,11

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Bodo 1971 SG Mülheim 02:29,56 442

  100m: 01:12,58

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:12,41 637

  100m: 01:04,08
2. Olesch, Finn 1999 VFL Gladbeck 1921 02:13,42 622

  100m: 01:04,60
3. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:15,09 600

  100m: 01:06,66
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:21,71 519

  100m: 01:08,80
5. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 02:25,56 479

  100m: 01:09,11
6. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 02:27,20 463

  100m: 01:11,13
7. Krüger, Bodo 1971 SG Mülheim 02:29,56 442

  100m: 01:12,58
8. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:31,16 428

  100m: 01:13,64
9. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 02:31,43 425

  100m: 01:15,48
10. Wex, Christian 2002 SG Mülheim 02:33,75 406

  100m: 01:15,10
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Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Stadtrekorde: 01:56,87 - Vitting, Lisa (SG Mülheim) am 29.11.2008

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kramarenko, Marie Nicole 2007 SG Mülheim 02:59,97 259

  100m: 01:27,04
2. Höffken, Rebekka 2007 SG Mülheim 03:00,53 257

  100m: 01:28,90
3. Babski, Lorelai Marie 2007 SG Mülheim 03:01,88 251

  100m: 01:28,87
4. Hower, Mette 2007 SG Mülheim 03:07,51 229

  100m: 01:31,23
5. Reschke, Maja 2007 SG Mülheim 03:12,89 210

  100m: 01:35,68
6. Mund, Leni 2007 SG Mülheim 03:13,80 207

  100m: 01:34,53
7. Mölls, Nele 2007 SG Mülheim 03:14,27 206

  100m: 01:34,64
8. Bölting, Rome Sophie 2007 SG Mülheim 03:21,68 184

  100m: 01:36,22
9. Broschinski, Liz 2007 SG Mülheim 03:27,93 168

  100m: 01:38,94
10. Scholten, Emma 2007 SG Mülheim 03:28,61 166

  100m: 01:40,58
11. Lemke, Katharina 2007 SG Mülheim 03:33,33 155

  100m: 01:43,84

nicht am Start
Körber, Gesa 2007 SG Mülheim
Werner, Finja 2007 SG Mülheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Skiba, Svenja 2006 SG Mülheim 02:44,23 341

  100m: 01:19,92
2. Rott, Adelina 2006 SG Mülheim 02:56,88 273

  100m: 01:25,46
3. Brocilo, Maja 2006 SG Mülheim 03:01,01 255

  100m: 01:27,42
4. Pacheco-Gonzàlez, Luisa 2006 SG Mülheim 03:07,55 229

  100m: 01:33,53
5. Zimmermann, Miriam 2006 SG Mülheim 03:41,11 140

nicht am Start
Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 02:37,27 389

  100m: 01:17,49
2. Naumann, Sina 2005 SG Mülheim 02:37,50 387

  100m: 01:18,32
3. Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim 02:50,10 307

  100m: 01:21,58
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Marx, Viktoria 2005 SG Mülheim 02:54,20 286

  100m: 01:24,60
5. Eichel, Carolina 2005 SG Mülheim 03:10,40 219

  100m: 01:32,69
6. Krispin, Emelie 2005 SG Mülheim 03:16,26 200

  100m: 01:36,23
7. Hues, Anna 2005 SG Mülheim 03:16,65 199

  100m: 01:31,04

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 02:27,46 472

  100m: 01:10,49
2. Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 02:33,84 415

  100m: 01:15,51
3. Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 02:37,39 388

  100m: 01:14,84
4. Bartsch, Jule 2004 SG Mülheim 02:52,33 295

  100m: 01:21,78
5. Kahriman, Mercan 2004 SG Mülheim 03:45,80 131

  100m: 01:48,18

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 02:18,65 567

  100m: 01:06,75
2. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 02:22,65 521

  100m: 01:08,13
3. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 02:23,62 510

  100m: 01:09,31
4. Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 02:30,65 442

  100m: 01:12,05
5. van den Boom, Laura 2003 SG Mülheim 03:01,69 252

  100m: 01:25,25

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 02:19,32 559

  100m: 01:06,11
2. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 02:21,67 532

  100m: 01:08,24
3. Müller, Meike 2002 SG Mülheim 02:22,09 527

  100m: 01:06,78
4. Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim 02:25,95 486

  100m: 01:09,57
5. Artmeyer, Annika 2002 SG Mülheim 02:26,16 484

  100m: 01:09,96
6. Kahriman, Melis 2002 SG Mülheim 03:09,99 220

  100m: 01:32,21

nicht am Start
Müller, Maren 2002 SG Mülheim
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Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 02:18,16 573

  100m: 01:06,26
2. Oberdörster, Lena 2001 SG Mülheim 02:27,89 467

  100m: 01:11,50

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kawohl, Lisa 2000 SG Mülheim 02:42,26 354

  100m: 01:17,05
2. Völker, Lisa 2000 SG Mülheim 02:52,05 297

  100m: 01:21,40

nicht am Start
Weber, Lea 2000 SG Mülheim

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Augenstein, Jana 1999 SG Essen 02:11,48 665
2. Wagner, Isabel 1999 SG Mülheim 02:45,93 331

  100m: 01:16,30

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kleischmann, Lisa 1997 SG Mülheim 02:19,56 556

  100m: 01:07,13
2. Menzel, Alexandra 1998 SG Mülheim 02:30,66 442

  100m: 01:13,26
3. Schumann, Lisa-Katharina 1998 SG Mülheim 02:30,82 441

  100m: 01:12,69
4. Goy, Franca 1998 SG Mülheim 02:34,50 410

  100m: 01:13,73
5. Daamen, Jana-Marie 1997 SG Mülheim 02:37,16 389

  100m: 01:16,37

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Augenstein, Jana 1999 SG Essen 02:11,48 665
2. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 02:18,16 573

  100m: 01:06,26
3. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 02:18,65 567

  100m: 01:06,75
4. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 02:19,32 559

  100m: 01:06,11
5. Kleischmann, Lisa 1997 SG Mülheim 02:19,56 556

  100m: 01:07,13
6. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 02:21,67 532

  100m: 01:08,24
7. Müller, Meike 2002 SG Mülheim 02:22,09 527

  100m: 01:06,78
8. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 02:22,65 521

  100m: 01:08,13
9. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 02:23,62 510

  100m: 01:09,31
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim 02:25,95 486

  100m: 01:09,57
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Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Stadtrekorde: 01:51,55 - Klusmann, Niklas (SG Mülheim) am 28.11.2008

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Julian 2007 SG Mülheim 02:53,44 209

  100m: 01:23,77
2. Vogt, Jonas 2007 SG Mülheim 03:18,85 138

  100m: 01:35,16
3. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 03:22,29 131

  100m: 01:37,54
4. Eising, Maximilian 2007 SG Mülheim 03:25,72 125

  100m: 01:43,20
5. Kucher, Daniil 2007 SG Mülheim 03:35,46 109

  100m: 01:44,21

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rombach, Sören 2006 SG Mülheim 03:00,29 186

  100m: 01:26,32
2. Amirhosseini, Ilia 2006 SG Mülheim 03:18,65 139

  100m: 01:38,54
3. Pörting, Moritz 2006 SG Mülheim 03:19,38 137

  100m: 01:33,89

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 02:31,04 316

  100m: 01:14,68
2. Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 02:40,76 262

  100m: 01:19,42
3. Brammer, Till 2005 SG Mülheim 02:42,16 255

  100m: 01:20,23
4. Zengerle, Nick 2005 SG Mülheim 02:46,99 234

  100m: 01:21,90
5. Vollmer, Victor 2005 SG Mülheim 02:53,28 209

  100m: 01:23,22

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 02:28,23 335

  100m: 01:12,60
2. Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 02:29,60 325

  100m: 01:13,80
3. Bork, Luca 2004 SG Mülheim 02:30,31 321

  100m: 01:13,87

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 02:17,92 416

  100m: 01:08,57
2. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 02:20,24 395

  100m: 01:07,40
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:05,44 552

  100m: 01:00,31
2. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:08,42 515

  100m: 01:02,87
3. Wex, Christian 2002 SG Mülheim 02:16,45 429

  100m: 01:05,65
4. Banik, Dominik 2002 SG Mülheim 02:17,89 416

  100m: 01:07,37

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:07,10 531

  100m: 01:01,86
2. Olesch, Marten 2001 SG Mülheim 02:25,43 354

  100m: 01:09,87

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 02:11,14 483

  100m: 01:01,61

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theis, Christopher 1999 VFL Gladbeck 1921 01:52,95 757

  100m: 00:53,98
2. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 02:09,00 508

  100m: 01:03,68
3. Olesch, Finn 1999 VFL Gladbeck 1921 02:09,18 506

  100m: 01:02,87
4. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 02:11,26 482

  100m: 01:04,10

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theisen, Nils 1997 SG Mülheim 02:24,82 359

  100m: 01:10,92

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Prescher, Tomas 1966 SG Mülheim 02:11,59 479

  100m: 01:03,54
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Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theis, Christopher 1999 VFL Gladbeck 1921 01:52,95 757

  100m: 00:53,98
2. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:05,44 552

  100m: 01:00,31
3. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:07,10 531

  100m: 01:01,86
4. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:08,42 515

  100m: 01:02,87
5. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 02:09,00 508

  100m: 01:03,68
6. Olesch, Finn 1999 VFL Gladbeck 1921 02:09,18 506

  100m: 01:02,87
7. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 02:11,14 483

  100m: 01:01,61
8. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 02:11,26 482

  100m: 01:04,10
9. Prescher, Tomas 1966 SG Mülheim 02:11,59 479

  100m: 01:03,54
10. Wex, Christian 2002 SG Mülheim 02:16,45 429

  100m: 01:05,65
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Korrektur Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Stadtrekorde: 02:02,63 - Kniffler, Tim (SG Mülheim) am 28.11.2009

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eising, Maximilian 2007 SG Mülheim 03:26,69 167

  100m: 01:44,68
2. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 03:28,02 164

  100m: 01:44,01
3. Vogt, Jonas 2007 SG Mülheim 03:28,03 164

  100m: 01:43,55

disqualifiziert
Krüger, Julian 2007 SG Mülheim

Der Schwimmer führte bei der 125m Wende keine kontinuierliche Wende durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 02:36,63 384

  100m: 01:17,53
2. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 02:43,80 336

  100m: 01:20,86
3. Bork, Luca 2004 SG Mülheim 02:49,66 302

  100m: 01:24,12
4. Schloß, David 2004 SG Mülheim 03:03,44 239

  100m: 01:28,47

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:12,41 637

  100m: 01:04,08
2. Olesch, Finn 1999 VFL Gladbeck 1921 02:13,42 622

  100m: 01:04,60
3. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:15,09 600

  100m: 01:06,66
4. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:21,71 519

  100m: 01:08,80
5. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 02:25,56 479

  100m: 01:09,11
6. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 02:27,20 463

  100m: 01:11,13
7. Krüger, Bodo 1971 SG Mülheim 02:29,56 442

  100m: 01:12,58
8. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:31,16 428

  100m: 01:13,64
9. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 02:31,43 425

  100m: 01:15,48
10. Wex, Christian 2002 SG Mülheim 02:33,75 406

  100m: 01:15,10
11. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 02:33,75 406

  100m: 01:14,75
13. Olesch, Marten 2001 SG Mülheim 02:36,70 384

  100m: 01:15,80
14. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 02:41,58 350

  100m: 01:19,66
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
17. Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 02:53,25 284

  100m: 01:26,70
18. Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 02:56,02 271

  100m: 01:26,02
19. Brammer, Till 2005 SG Mülheim 02:56,70 268

  100m: 01:28,36
21. Zengerle, Nick 2005 SG Mülheim 03:12,49 207

  100m: 01:34,25
22. Rombach, Sören 2006 SG Mülheim 03:17,14 193

  100m: 01:36,98
23. Teske, Finnley 2005 SG Mülheim 03:20,77 182

  100m: 01:40,58

disqualifiziert
Banik, Dominik 2002 SG Mülheim

Der Schwimmer auf Bahn 6 hatte beim Start die Füße in der Überlaufrinne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:49
Vollmer, Victor 2005 SG Mülheim

Der Schwimmer führte bei der  50 m, 75 m, 100 m, 125 m  Wende keine kontinuierliche Wende
aus.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.08.2016" - www.easywk.de

Stadtmeisterschaften 2016 - Mittlere Strecke vom 03.09.2016 bis 04.09.2016

Fachschaft Schwimmen im MSG Mülheim an der Ruhr Seite 19 Ausrichter: Amateur Sport Club Mülheim e.V.

Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Stadtrekorde: 02:34,90 - Kels, Maike (SG Mülheim) am 08.11.2009

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Höffken, Rebekka 2007 SG Mülheim 03:47,57 233

  100m: 01:50,91
2. Mund, Leni 2007 SG Mülheim 03:48,33 231

  100m: 01:51,17
3. Bölting, Rome Sophie 2007 SG Mülheim 03:54,70 213

  100m: 01:53,42
4. Kramarenko, Marie Nicole 2007 SG Mülheim 03:56,20 209

  100m: 01:53,02
5. Babski, Lorelai Marie 2007 SG Mülheim 03:56,50 208

  100m: 01:55,32
6. Mölls, Nele 2007 SG Mülheim 04:02,60 193

  100m: 01:56,70
7. Reschke, Maja 2007 SG Mülheim 04:04,42 188

  100m: 02:00,26
8. Lemke, Katharina 2007 SG Mülheim 04:05,07 187

  100m: 01:58,37
9. Hower, Mette 2007 SG Mülheim 04:20,96 155

  100m: 02:05,41
10. Scholten, Emma 2007 SG Mülheim 04:25,77 146

nicht am Start
Körber, Gesa 2007 SG Mülheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rott, Adelina 2006 SG Mülheim 03:40,07 258

  100m: 01:46,18
2. Brocilo, Maja 2006 SG Mülheim 03:58,07 204

  100m: 01:55,02
3. Pacheco-Gonzàlez, Luisa 2006 SG Mülheim 04:01,18 196

  100m: 01:56,81

nicht am Start
Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 03:09,21 407

  100m: 01:31,61
2. Morgenstern, Severina 2005 SG Mülheim 03:59,06 201

  100m: 01:51,98

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 02:59,91 473

  100m: 01:26,86
2. Kahriman, Mercan 2004 SG Mülheim 03:49,65 227

  100m: 01:50,23
3. Kerkhoff, Chiara 2004 SG Mülheim 03:52,29 219

  100m: 01:52,80
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 02:51,78 543

  100m: 01:21,72
2. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 02:58,72 482

  100m: 01:24,87
3. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 03:09,85 402

  100m: 01:31,43

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 03:02,72 451

  100m: 01:26,58
2. Artmeyer, Annika 2002 SG Mülheim 03:02,92 450

  100m: 01:27,74
3. Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim 03:05,79 429

  100m: 01:28,00

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Lisa-Katharina 1998 SG Mülheim 03:09,21 407

  100m: 01:32,24
2. Menzel, Alexandra 1998 SG Mülheim 03:09,51 405

  100m: 01:31,42

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 02:51,78 543

  100m: 01:21,72
2. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 02:58,72 482

  100m: 01:24,87
3. Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 02:59,91 473

  100m: 01:26,86
4. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 03:02,72 451

  100m: 01:26,58
5. Artmeyer, Annika 2002 SG Mülheim 03:02,92 450

  100m: 01:27,74
6. Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim 03:05,79 429

  100m: 01:28,00
7. Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 03:09,21 407

  100m: 01:31,61
8. Schumann, Lisa-Katharina 1998 SG Mülheim 03:09,21 407

  100m: 01:32,24
9. Menzel, Alexandra 1998 SG Mülheim 03:09,51 405

  100m: 01:31,42
10. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 03:09,85 402

  100m: 01:31,43



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.08.2016" - www.easywk.de

Stadtmeisterschaften 2016 - Mittlere Strecke vom 03.09.2016 bis 04.09.2016

Fachschaft Schwimmen im MSG Mülheim an der Ruhr Seite 21 Ausrichter: Amateur Sport Club Mülheim e.V.

Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Stadtrekorde: 02:17,53 - Wedekind, Hartmut (SG Mülheim) am 01.01.1997

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Julian 2007 SG Mülheim 03:36,52 204

  100m: 01:45,77
2. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 04:08,80 134

  100m: 02:01,48
3. Eising, Maximilian 2007 SG Mülheim 04:10,67 131

  100m: 02:04,08

disqualifiziert
Vogt, Jonas 2007 SG Mülheim

Bei der 25 m Wende schlug der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:02

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 03:08,16 311

  100m: 01:29,43
2. Brammer, Till 2005 SG Mülheim 03:26,87 234

  100m: 01:39,44
3. Zengerle, Nick 2005 SG Mülheim 03:32,41 216

  100m: 01:43,23
4. Teske, Finnley 2005 SG Mülheim 03:57,57 154

  100m: 01:55,52

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bork, Luca 2004 SG Mülheim 03:01,29 347

  100m: 01:27,88
2. Schloß, David 2004 SG Mülheim 03:16,66 272

  100m: 01:35,02

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 02:43,68 472

  100m: 01:19,81
2. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 02:47,66 439

  100m: 01:19,61

nicht am Start
Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:51,69 409

  100m: 01:21,82
2. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 02:55,29 384

  100m: 01:22,80
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Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:33,61 571

  100m: 01:13,65
2. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:43,42 475

  100m: 01:17,34

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 03:00,26 353

  100m: 01:25,91

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 02:26,99 652

  100m: 01:10,44

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Friedemann, Lars 1967 SG Mülheim 02:45,03 461

  100m: 01:19,67

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 02:26,99 652

  100m: 01:10,44
2. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:33,61 571

  100m: 01:13,65
3. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:43,42 475

  100m: 01:17,34
4. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 02:43,68 472

  100m: 01:19,81
5. Friedemann, Lars 1967 SG Mülheim 02:45,03 461

  100m: 01:19,67
6. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 02:47,66 439

  100m: 01:19,61
7. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:51,69 409

  100m: 01:21,82
8. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 02:55,29 384

  100m: 01:22,80
9. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 03:00,26 353

  100m: 01:25,91
10. Bork, Luca 2004 SG Mülheim 03:01,29 347

  100m: 01:27,88

Mülheim an der Ruhr, den 03.09.2016
Abschnittende: 16:15 Uhr
Protokollende: 16:20 Uhr

  gez. Grees, Christoph        gez. Bernhardt, Karin      
____________________    ____________________    
  Schiedsrichter                    Protokollführer                 



 

 

 

Stadtmeisterschaften 2016 

Mittelstrecke 

 

Veranstalter:  Fachschaft Schwimmen im MSB Mülheim an der Ruhr  

Ausrichter:  Amateur-Sport-Club Mülheim an der Ruhr e.V. 
Austragungsort: Hallenbad Süd, An den Sportstätten 8, 45468 Mülheim an der Ruhr 
 

Ergebnis 
 
 

 

2. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, 04. September 2016  
Einlass: 13:00 Uhr, KaRi-Sitzung: 13:30 Uhr, Beginn: 14:00 Uhr 

 
WK   7 400 m Freistil weiblich Jahrgang 2007 und älter 
WK   8 400 m Freistil männlich Jahrgang 2007 und älter 
WK   9 200 m Lagen weiblich Jahrgang 2007 und älter 
WK 10 200 m Lagen männlich Jahrgang 2007 und älter 
WK 11 200 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 und älter 
WK 12 200 m Schmetterling männlich Jahrgang 2006 und älter 

 

 
Mülheimer Sportbund  

Fachschaft Schwimmen 
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Grees, Christoph SG Mülheim
Starter weiblich Weber, Roland SG Mülheim
Schwimmrichter 1 Meier-Doll, Katja SG Mülheim
Schwimmrichter 2 Artmeyer, Nicole SG Mülheim
Sprecher 1 Augenstein, Angelika SG Mülheim
Auswerter 1 Cornelsen, Ulrike SG Mülheim
Auswerter 2 Scharrenberg, Silvia SG Mülheim
Protokollführer Bernhardt, Karin SG Mülheim
Starter in Ausbildung Oberdörster, Susanne SG Mülheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Bernhardt, Swantje SG Mülheim
Zielrichter 1 Theis, Markus SG Mülheim
Zielrichter 2 Müller, Ralf SG Mülheim
Zielrichter 3 Lehnhoff-Leringer, Ines SG Mülheim
Zielrichter 4 Bork, Manuela SG Mülheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Marx, Wolfgang SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 1 Wagner, Bernd SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 2 Lemke, Iris SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 3 Müller, Michaela SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 4 Karger, Ralf SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 5 Helmich, Günther SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 6 Vogel, Rainer SG Mülheim
Reservezeitnehmer 1 Wex, Martin SG Mülheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Wittig, Saskia SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 2 Gaude-Heiermann, Gabriele SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 3 Leichtweiß, Roswitha SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 4 Hower, Natascha SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 5 Krüger, Bodo SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 6 Schumann-Gregorius, Andrea SG Mülheim
Reservezeitnehmer 1 Vogt, Sven SG Mülheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Vögeli-Helmich, Andrea SG Mülheim
Wenderichter Bahn 3 Stadtmüller, Sabine SG Mülheim
Wenderichter Bahn 5 Rumbaum, Isabell SG Mülheim
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Abschnitt 2 - Sonntag 04.09.2016
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichter: 13:30 Uhr | Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich
Stadtrekorde: 04:16,14 - Vitting, Lisa (SG Mülheim) am 13.10.2007

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Höffken, Rebekka 2007 SG Mülheim 06:18,75 259

  100m: 01:30,37    200m: 03:09,93    300m: 04:47,23
2. Kramarenko, Marie Nicole 2007 SG Mülheim 06:18,95 258

  100m: 01:28,39    200m: 03:06,20    300m: 04:43,48
3. Babski, Lorelai Marie 2007 SG Mülheim 06:37,40 224

  100m: 01:34,04    200m: 03:19,50    300m: 05:01,41
4. Mund, Leni 2007 SG Mülheim 06:44,41 213

  100m: 01:38,24    200m: 03:23,56    300m: 05:06,35
5. Mölls, Nele 2007 SG Mülheim 06:48,77 206

  100m: 01:37,46    200m: 03:22,31    300m: 05:05,92
6. Reschke, Maja 2007 SG Mülheim 06:51,37 202

  100m: 01:37,00    200m: 03:24,23    300m: 05:11,36
7. Hower, Mette 2007 SG Mülheim 06:53,69 199

  100m: 01:36,77    200m: 03:24,05    300m: 05:10,60
8. Bölting, Rome Sophie 2007 SG Mülheim 07:03,12 186

  100m: 01:36,54    200m: 03:24,61    300m: 05:14,53
9. Scholten, Emma 2007 SG Mülheim 07:20,21 165

  100m: 01:43,09    200m: 03:37,46    300m: 05:33,92
10. Lemke, Katharina 2007 SG Mülheim 07:31,10 153

  100m: 01:44,57    200m: 03:41,39    300m: 05:38,69

nicht am Start
Körber, Gesa 2007 SG Mülheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Skiba, Svenja 2006 SG Mülheim 05:52,78 320

  100m: 01:21,56    200m: 02:52,99    300m: 04:25,44
2. Brocilo, Maja 2006 SG Mülheim 06:14,48 268

  100m: 01:27,23    200m: 03:02,76    300m: 04:39,08
3. Rott, Adelina 2006 SG Mülheim 06:27,77 241

  100m: 01:31,95    200m: 03:12,14    300m: 04:51,45
4. Pacheco-Gonzàlez, Luisa 2006 SG Mülheim 06:30,75 236

  100m: 01:32,71    200m: 03:13,06    300m: 04:53,95

nicht am Start
Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 05:28,81 396

  100m: 01:18,02    200m: 02:44,81    300m: 04:07,03
2. Naumann, Sina 2005 SG Mülheim 05:38,73 362

  100m: 01:19,51    200m: 02:47,26    300m: 04:14,09
3. Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim 05:58,82 304

  100m: 01:24,98    200m: 02:57,45    300m: 04:29,54
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Marx, Viktoria 2005 SG Mülheim 06:16,56 263

  100m: 01:23,20    200m: 03:00,11    300m: 04:39,70

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 05:12,88 460

  100m: 01:11,53    200m: 02:31,45    300m: 03:52,59
2. Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 05:24,83 411

  100m: 01:14,50    200m: 02:37,76    300m: 04:01,38
3. Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 05:33,02 381

  100m: 01:16,48    200m: 02:41,76    300m: 04:08,86
4. Bartsch, Jule 2004 SG Mülheim 05:49,79 329

  100m: 01:18,94    200m: 02:48,48    300m: 04:20,24
5. Kahriman, Mercan 2004 SG Mülheim 07:47,88 137

  100m: 01:45,15    200m: 03:48,92    300m: 05:51,60

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 04:56,25 541

  100m: 01:09,32    200m: 02:23,68    300m: 03:40,09
2. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 05:03,15 505

  100m: 01:11,71    200m: 02:28,56    300m: 03:46,42
3. Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 05:12,36 462

  100m: 01:11,16    200m: 02:30,23    300m: 03:51,64
4. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 05:17,35 440

  100m: 01:13,23    200m: 02:34,33    300m: 03:55,86

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Meike 2002 SG Mülheim 04:52,78 561

  100m: 01:09,86    200m: 02:25,02    300m: 03:39,89
2. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 04:54,49 551

  100m: 01:08,79    200m: 02:23,34    300m: 03:39,35
3. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 04:56,59 540

  100m: 01:10,84    200m: 02:25,70    300m: 03:40,58
4. Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim 05:13,47 457

  100m: 01:12,66    200m: 02:31,41    300m: 03:51,55
5. Artmeyer, Annika 2002 SG Mülheim 05:27,77 400

  100m: 01:14,28    200m: 02:38,58    300m: 04:03,36
6. Kahriman, Melis 2002 SG Mülheim 06:34,45 229

  100m: 01:32,10    200m: 03:14,04    300m: 04:56,64

nicht am Start
Müller, Maren 2002 SG Mülheim

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 05:04,83 497

  100m: 01:11,02    200m: 02:26,58    300m: 03:45,70
2. Oberdörster, Lena 2001 SG Mülheim 05:20,20 429

  100m: 01:15,42    200m: 02:36,89    300m: 03:59,92

nicht am Start
Oberdörster, Mara 2001 SG Mülheim
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Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kawohl, Lisa 2000 SG Mülheim 05:40,45 357

  100m: 01:18,95    200m: 02:46,02    300m: 04:14,00

nicht am Start
Völker, Lisa 2000 SG Mülheim

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wagner, Isabel 1999 SG Mülheim 06:03,17 294

  100m: 01:20,49    200m: 02:54,70    300m: 04:30,71

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Meike 2002 SG Mülheim 04:52,78 561

  100m: 01:09,86    200m: 02:25,02    300m: 03:39,89
2. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 04:54,49 551

  100m: 01:08,79    200m: 02:23,34    300m: 03:39,35
3. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 04:56,25 541

  100m: 01:09,32    200m: 02:23,68    300m: 03:40,09
4. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 04:56,59 540

  100m: 01:10,84    200m: 02:25,70    300m: 03:40,58
5. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 05:03,15 505

  100m: 01:11,71    200m: 02:28,56    300m: 03:46,42
6. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 05:04,83 497

  100m: 01:11,02    200m: 02:26,58    300m: 03:45,70
7. Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 05:12,36 462

  100m: 01:11,16    200m: 02:30,23    300m: 03:51,64
8. Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 05:12,88 460

  100m: 01:11,53    200m: 02:31,45    300m: 03:52,59
9. Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim 05:13,47 457

  100m: 01:12,66    200m: 02:31,41    300m: 03:51,55
10. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 05:17,35 440

  100m: 01:13,23    200m: 02:34,33    300m: 03:55,86
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Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich
Stadtrekorde: 03:57,90 - Cornelsen, Daniel (SG Mülheim) am 06.11.2004

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Julian 2007 SG Mülheim 06:18,54 196

  100m: 01:28,26    200m: 03:04,66    300m: 04:41,95
2. Vogt, Jonas 2007 SG Mülheim 06:50,08 154

  100m: 01:39,35    200m: 03:25,93    300m: 05:12,52
3. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 06:51,13 153

  100m: 01:40,60    200m: 03:24,82    300m: 05:11,64
4. Eising, Maximilian 2007 SG Mülheim 07:00,49 143

  100m: 01:40,80    200m: 03:31,15    300m: 05:20,24
5. Kucher, Daniil 2007 SG Mülheim 07:31,83 115

  100m: 01:45,87    200m: 03:41,28    300m: 05:38,62

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vogel, Simon 2006 SG Mülheim 06:03,97 221

  100m: 01:27,43    200m: 03:02,30    300m: 04:36,29

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 05:35,42 282

  100m: 01:19,46    200m: 02:46,25    300m: 04:13,83
2. Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 05:38,34 275

  100m: 01:23,25    200m: 02:52,33    300m: 04:16,98
3. Brammer, Till 2005 SG Mülheim 05:38,66 274

  100m: 01:21,35    200m: 02:49,11    300m: 04:15,87
4. Zengerle, Nick 2005 SG Mülheim 05:46,08 257

  100m: 01:22,86    200m: 02:51,64    300m: 04:18,11
5. Vollmer, Victor 2005 SG Mülheim 06:08,45 213

  100m: 01:26,36    200m: 03:00,38    300m: 04:34,77

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bork, Luca 2004 SG Mülheim 05:13,30 346

  100m: 01:13,82    200m: 02:34,60    300m: 03:55,51
2. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 05:15,03 340

  100m: 00:16,06    200m: 02:37,97    300m: 03:57,62
3. Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 05:23,62 314

  100m: 01:12,28    200m: 02:38,82    300m: 04:03,08

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 04:43,23 469

  100m: 01:07,20    200m: 02:20,04    300m: 03:32,00
2. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 04:44,65 462

  100m: 01:09,11    200m: 02:22,40    300m: 03:34,67
3. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 04:49,81 437

  100m: 01:08,34    200m: 02:21,52    300m: 03:35,00

nicht am Start
Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim
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Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 04:25,03 572

  100m: 01:02,76    200m: 02:10,01    300m: 03:18,08
2. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 04:34,00 518

  100m: 01:02,57    200m: 02:11,93    300m: 03:23,12
3. Banik, Dominik 2002 SG Mülheim 05:00,18 394

  100m: 01:10,68    200m: 02:27,27    300m: 03:45,01
4. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 05:02,98 383

  100m: 01:11,01    200m: 02:27,25    300m: 03:45,32

nicht am Start
Wex, Christian 2002 SG Mülheim

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 04:23,62 581

  100m: 00:59,29    200m: 02:05,23    300m: 03:13,85
2. Olesch, Marten 2001 SG Mülheim 05:23,20 315

  100m: 01:14,24    200m: 02:37,41    300m: 04:01,69
3. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 05:30,97 294

  100m: 01:04,14    200m: 02:13,16    300m: 03:23,48

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 04:54,22 418

  100m: 01:08,54    200m: 02:23,35    300m: 03:38,91

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theis, Christopher 1999 VFL Gladbeck 1921 04:03,46 738

  100m: 00:55,21    200m: 01:55,06    300m: 02:58,41
2. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 04:31,64 531

  100m: 01:04,04    200m: 02:13,36    300m: 03:23,73

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theis, Christopher 1999 VFL Gladbeck 1921 04:03,46 738

  100m: 00:55,21    200m: 01:55,06    300m: 02:58,41
2. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 04:23,62 581

  100m: 00:59,29    200m: 02:05,23    300m: 03:13,85
3. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 04:25,03 572

  100m: 01:02,76    200m: 02:10,01    300m: 03:18,08
4. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 04:31,64 531

  100m: 01:04,04    200m: 02:13,36    300m: 03:23,73
5. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 04:34,00 518

  100m: 01:02,57    200m: 02:11,93    300m: 03:23,12
6. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 04:43,23 469

  100m: 01:07,20    200m: 02:20,04    300m: 03:32,00
7. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 04:44,65 462

  100m: 01:09,11    200m: 02:22,40    300m: 03:34,67
8. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 04:49,81 437

  100m: 01:08,34    200m: 02:21,52    300m: 03:35,00
9. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 04:54,22 418

  100m: 01:08,54    200m: 02:23,35    300m: 03:38,91
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Banik, Dominik 2002 SG Mülheim 05:00,18 394

  100m: 01:10,68    200m: 02:27,27    300m: 03:45,01
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Korrektur Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich
Stadtrekorde: 03:57,90 - Cornelsen, Daniel (SG Mülheim) am 06.11.2004

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 04:23,62 581

  100m: 00:59,29    200m: 02:05,23    300m: 03:13,85
2. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 04:30,97 535

  100m: 01:04,14    200m: 02:13,16    300m: 03:23,48
3. Olesch, Marten 2001 SG Mülheim 05:23,20 315

  100m: 01:14,24    200m: 02:37,41    300m: 04:01,69

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theis, Christopher 1999 VFL Gladbeck 1921 04:03,46 738

  100m: 00:55,21    200m: 01:55,06    300m: 02:58,41
2. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 04:23,62 581

  100m: 00:59,29    200m: 02:05,23    300m: 03:13,85
3. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 04:25,03 572

  100m: 01:02,76    200m: 02:10,01    300m: 03:18,08
4. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 04:30,97 535

  100m: 01:04,14    200m: 02:13,16    300m: 03:23,48
5. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 04:31,64 531

  100m: 01:04,04    200m: 02:13,36    300m: 03:23,73
6. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 04:34,00 518

  100m: 01:02,57    200m: 02:11,93    300m: 03:23,12
7. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 04:43,23 469

  100m: 01:07,20    200m: 02:20,04    300m: 03:32,00
8. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 04:44,65 462

  100m: 01:09,11    200m: 02:22,40    300m: 03:34,67
9. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 04:49,81 437

  100m: 01:08,34    200m: 02:21,52    300m: 03:35,00
10. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 04:54,22 418

  100m: 01:08,54    200m: 02:23,35    300m: 03:38,91
11. Banik, Dominik 2002 SG Mülheim 05:00,18 394

  100m: 01:10,68    200m: 02:27,27    300m: 03:45,01
12. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 05:02,98 383

  100m: 01:11,01    200m: 02:27,25    300m: 03:45,32
13. Bork, Luca 2004 SG Mülheim 05:13,30 346

  100m: 01:13,82    200m: 02:34,60    300m: 03:55,51
14. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 05:15,03 340

  100m: 00:16,06    200m: 02:37,97    300m: 03:57,62
16. Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 05:23,62 314

  100m: 01:12,28    200m: 02:38,82    300m: 04:03,08
17. Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 05:35,42 282

  100m: 01:19,46    200m: 02:46,25    300m: 04:13,83
18. Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 05:38,34 275

  100m: 01:23,25    200m: 02:52,33    300m: 04:16,98
19. Brammer, Till 2005 SG Mülheim 05:38,66 274

  100m: 01:21,35    200m: 02:49,11    300m: 04:15,87
20. Zengerle, Nick 2005 SG Mülheim 05:46,08 257

  100m: 01:22,86    200m: 02:51,64    300m: 04:18,11
21. Vogel, Simon 2006 SG Mülheim 06:03,97 221

  100m: 01:27,43    200m: 03:02,30    300m: 04:36,29
22. Vollmer, Victor 2005 SG Mülheim 06:08,45 213

  100m: 01:26,36    200m: 03:00,38    300m: 04:34,77
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Krüger, Julian 2007 SG Mülheim 06:18,54 196

  100m: 01:28,26    200m: 03:04,66    300m: 04:41,95
24. Vogt, Jonas 2007 SG Mülheim 06:50,08 154

  100m: 01:39,35    200m: 03:25,93    300m: 05:12,52
25. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 06:51,13 153

  100m: 01:40,60    200m: 03:24,82    300m: 05:11,64
26. Eising, Maximilian 2007 SG Mülheim 07:00,49 143

  100m: 01:40,80    200m: 03:31,15    300m: 05:20,24
27. Kucher, Daniil 2007 SG Mülheim 07:31,83 115

  100m: 01:45,87    200m: 03:41,28    300m: 05:38,62

nicht am Start
Wex, Christian 2002 SG Mülheim
Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim
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Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Stadtrekorde: 02:23,33 - Vitting, Lisa (SG Mülheim) am 21.10.2006

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kramarenko, Marie Nicole 2007 SG Mülheim 03:26,18 241
2. Babski, Lorelai Marie 2007 SG Mülheim 03:27,61 236
3. Reschke, Maja 2007 SG Mülheim 03:28,76 232
4. Mund, Leni 2007 SG Mülheim 03:31,75 223
5. Mölls, Nele 2007 SG Mülheim 03:36,97 207
6. Hower, Mette 2007 SG Mülheim 03:45,19 185
7. Broschinski, Liz 2007 SG Mülheim 03:47,03 181
8. Bölting, Rome Sophie 2007 SG Mülheim 03:47,69 179
9. Jenikejew, Vera 2007 SG Mülheim 03:53,27 166
10. Scholten, Emma 2007 SG Mülheim 04:01,39 150

nicht am Start
Körber, Gesa 2007 SG Mülheim
Werner, Finja 2007 SG Mülheim

disqualifiziert
Höffken, Rebekka 2007 SG Mülheim

Die Schwimmerin auf Bahn 6 hat nach der 25 m Wende die Wand in Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Skiba, Svenja 2006 SG Mülheim 03:06,57 326
2. Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim 03:16,14 280
3. Pacheco-Gonzàlez, Luisa 2006 SG Mülheim 03:17,25 276
4. Brocilo, Maja 2006 SG Mülheim 03:21,05 260
5. Rott, Adelina 2006 SG Mülheim 03:24,45 247

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 02:55,70 390
2. Naumann, Sina 2005 SG Mülheim 03:01,13 356
3. Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim 03:04,53 337
4. Marx, Viktoria 2005 SG Mülheim 03:14,38 288
5. Hues, Anna 2005 SG Mülheim 03:23,50 251
6. Eichel, Carolina 2005 SG Mülheim 03:29,40 230
7. Morgenstern, Severina 2005 SG Mülheim 03:35,48 211
8. Gobbers, Jolina 2005 SG Mülheim 03:40,68 197
9. Krispin, Emelie 2005 SG Mülheim 03:53,81 165

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 02:43,98 480
2. Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 02:51,85 417
3. Bartsch, Jule 2004 SG Mülheim 03:04,54 337
4. Kerkhoff, Chiara 2004 SG Mülheim 03:28,43 234

nicht am Start
Mölls, Anna 2004 SG Mülheim
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 02:39,08 526
2. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 02:39,86 518
3. Hower, Mara 2003 SG Mülheim 02:45,59 466
4. Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 02:53,16 408
5. Leier, Sarah-Sophie 2003 SG Mülheim 03:20,42 263
6. van den Boom, Laura 2003 SG Mülheim 03:31,15 225

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 02:40,39 513
2. Müller, Meike 2002 SG Mülheim 02:40,93 508
3. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 02:45,03 471
4. Artmeyer, Annika 2002 SG Mülheim 02:45,10 470
5. Augenstein, Linda 2002 SG Mülheim 03:18,94 269
6. Kahriman, Melis 2002 SG Mülheim 03:30,30 227

nicht am Start
Gobbers, Jana 2002 SG Mülheim
Müller, Maren 2002 SG Mülheim

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 02:39,08 526
2. Oberdörster, Lena 2001 SG Mülheim 02:43,26 487

nicht am Start
Oberdörster, Mara 2001 SG Mülheim

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weber, Lea 2000 SG Mülheim 02:58,84 370
2. Kawohl, Lisa 2000 SG Mülheim 03:02,93 346

nicht am Start
Völker, Lisa 2000 SG Mülheim

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wagner, Isabel 1999 SG Mülheim 03:10,60 306

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kleischmann, Lisa 1997 SG Mülheim 02:34,78 571
2. Schumann, Lisa-Katharina 1998 SG Mülheim 02:47,66 449
3. Menzel, Alexandra 1998 SG Mülheim 02:50,98 424
4. Goy, Franca 1998 SG Mülheim 02:52,60 412

Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kerres, Sophie 1996 SG Mülheim 02:31,04 615
2. Damberger, Eva Maria 1996 SG Mülheim 02:32,65 595
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Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kerres, Sophie 1996 SG Mülheim 02:31,04 615
2. Damberger, Eva Maria 1996 SG Mülheim 02:32,65 595
3. Kleischmann, Lisa 1997 SG Mülheim 02:34,78 571
4. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 02:39,08 526
4. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 02:39,08 526
6. Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 02:39,86 518
7. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 02:40,39 513
8. Müller, Meike 2002 SG Mülheim 02:40,93 508
9. Oberdörster, Lena 2001 SG Mülheim 02:43,26 487
10. Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 02:43,98 480
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Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Stadtrekorde: 02:05,09 - Cornelsen, Daniel (SG Mülheim) am 21.11.2009

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Julian 2007 SG Mülheim 03:13,82 204
2. Vogt, Jonas 2007 SG Mülheim 03:45,03 130

disqualifiziert
Eising, Maximilian 2007 SG Mülheim

Der Schwimmer hat auf der Schmetterlingteilstrecke mehrere Brustbeinschläge ausgeführt

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:33

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vogel, Simon 2006 SG Mülheim 03:15,16 200
2. Rombach, Sören 2006 SG Mülheim 03:21,86 181
3. Pörting, Moritz 2006 SG Mülheim 03:33,99 152
4. Amirhosseini, Ilia 2006 SG Mülheim 03:36,71 146

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 02:51,89 293
2. Brammer, Till 2005 SG Mülheim 03:05,70 232
3. Zengerle, Nick 2005 SG Mülheim 03:07,54 225
4. Teske, Finnley 2005 SG Mülheim 03:21,08 183
5. Vollmer, Victor 2005 SG Mülheim 03:24,34 174

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bork, Luca 2004 SG Mülheim 02:44,06 337
2. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 02:47,20 318
3. Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 02:51,15 297
4. Schloß, David 2004 SG Mülheim 02:58,07 263

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 02:31,02 432
2. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 02:31,95 424
3. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 02:39,91 364

nicht am Start
Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:28,78 452
2. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:29,59 445
3. Banik, Dominik 2002 SG Mülheim 02:34,13 407
4. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 02:37,65 380
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Wex, Christian 2002 SG Mülheim

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:19,13 553
2. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:33,07 415
3. Olesch, Marten 2001 SG Mülheim 02:48,36 312

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 02:33,29 413

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theis, Christopher 1999 VFL Gladbeck 1921 02:14,03 619
2. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 02:21,66 524

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theis, Christopher 1999 VFL Gladbeck 1921 02:14,03 619
2. Lemke, Ian 2001 SG Mülheim 02:19,13 553
3. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 02:21,66 524
4. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:28,78 452
5. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:29,59 445
6. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 02:31,02 432
7. Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 02:31,95 424
8. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:33,07 415
9. Malessa, Finn 2000 SG Mülheim 02:33,29 413
10. Banik, Dominik 2002 SG Mülheim 02:34,13 407
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Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Stadtrekorde: 02:23,20 - Mehlich, Petra (SG Mülheim) am 01.01.1997

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 03:01,42 320

  100m: 01:24,03

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 03:10,30 277
2. Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 03:12,14 269

  100m: 01:25,79

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 02:51,43 380

  100m: 01:18,28

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 02:39,23 474

  100m: 01:13,39

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Lisa-Katharina 1998 SG Mülheim 03:04,36 305

  100m: 01:23,78

Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heiermann, Lea 2001 SG Mülheim 02:39,23 474

  100m: 01:13,39
2. Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 02:51,43 380

  100m: 01:18,28
3. Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 03:01,42 320

  100m: 01:24,03
4. Schumann, Lisa-Katharina 1998 SG Mülheim 03:04,36 305

  100m: 01:23,78
5. Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 03:10,30 277
6. Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 03:12,14 269

  100m: 01:25,79
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Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Stadtrekorde: 02:04,26 - Cornelsen, Daniel (SG Mülheim) am 10.11.2007

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 03:25,70 161

  100m: 01:39,02

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 03:05,42 220

  100m: 01:27,13
2. Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 03:22,78 168

  100m: 01:35,06

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 03:01,82 233

nicht am Start
Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:33,48 388

  100m: 01:12,88
2. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 03:00,14 240

  100m: 01:23,87

nicht am Start
Wex, Christian 2002 SG Mülheim

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:19,36 519

  100m: 01:05,39

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 02:29,86 417

  100m: 01:09,24

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stermann, Ragnar 1966 SG Mülheim 02:26,64 445

  100m: 01:10,61
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Stadtmeisterwertung / offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 02:19,36 519

  100m: 01:05,39
2. Stermann, Ragnar 1966 SG Mülheim 02:26,64 445

  100m: 01:10,61
3. Helmich, Maximilian 1999 SG Mülheim 02:29,86 417

  100m: 01:09,24
4. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 02:33,48 388

  100m: 01:12,88
5. Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 03:00,14 240

  100m: 01:23,87
6. Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 03:01,82 233
7. Wex, Malte 2004 SG Mülheim 03:05,42 220

  100m: 01:27,13
8. Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 03:22,78 168

  100m: 01:35,06
9. Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 03:25,70 161

  100m: 01:39,02

Mülheim an der Ruhr, den 04.09.2016
Abschnittende: 16:17 Uhr
Protokollende: 16:21 Uhr

  gez. Grees, Christoph        gez. Bernhardt, Karin      
____________________    ____________________    
  Schiedsrichter                    Protokollführer                 


